1

LEI Nº 2068/2009

SÚMULA: Altera os Anexos I e IV da Lei nº 1698/2007, que

“dispõe sobre a estrutura dos serviços

administrativos dos servidores do Quadro Único de

Pessoal da Câmara Municipal de Jaguariaíva –

Paraná, conforme especifica”.

A Câmara Municipal de Jaguariaíva aprovou e eu, Prefeito

Municipal na forma do disposto no artigo 67, inciso IV da Lei Orgânica Municipal,

SANCIONO a seguinte:

LEI

Art. 1º - Os Anexos I e VI constantes da Lei nº 1698/2007, que

“dispõe sobre a estrutura dos serviços administrativos dos servidores do Quadro Único de

Pessoal da Câmara Municipal de Jaguariaíva – Paraná, conforme especifica”, passam a

vigorar com as alterações constantes no Anexo desta Lei.

Art. 2º - Esta Lei entra em vigor na data de sua

publicação, com efeitos a contar de 1° de janeiro de 2010.

Gabinete do Prefeito de Jaguariaíva, 22 de dezembro de 2009.

OTÉLIO RENATO BARONI

Prefeito

 2

ANEXO I (NR)
QUADRO ÚNICO DE PESSOAL DA CÂMARA MUNICIPAL

PLANO DE EMPREGOS PÚBLICOS

GRUPO I - PESSOAL TÉCNICO DE NÍVEL SUPERIOR

N° de
Empregos
Públicos

Denominação

Carga
Horária / Dia

Nível

1 Advogado 4 06

1 Contador 8 08

1 Administrador 8 06

1 Oficial de Controle Interno 8 07

ANEXO VI (NR)
QUADRO DE PESSOAL DA CÂMARA MUNICIPAL

TABELA DE VENCIMENTOS E SALÁRIOS

Nível Valor (R$)

(...)

...

06

2.207,54

(...)

...

OTÉLIO RENATO BARONI

Prefeito